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1. OPCI DIO

A. RACUN PRIHODA I RASHODA

IZVJESTAJ RACUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Broj¢ana oznaka i naziv prihoda

Op¢i prihodi i primici

On¢i prihodi i primici

Op¢i prihodi i primici

On¢i prihodi i primici

UKUPNO

UKUPNO IZDACI:

Ostvarenje
2024.

0,00

0.00
0,00

IzvrSenje 2024.
19.547,08

19.547.08
19.547,08

Plan 2025.

10.000,00

10.000.00
10.000,00

Plan 2025.
20.000,00

20.000.00
20.000,00

Plan za 2026. Indeks

280.000,00 2.800,00

280.000.00 2.800,00
280.000,00 2.800,00

Plan za 2026. Indeks
20.000,00 100,00

20.000.00 100.00
20.000,00 100,00

Projekcija za
2027.

0,00

0.00
0,00

Projekcija za
20.000,00

20.000.00
20.000,00

Projekcija za
2028.

0,00

0.00
0,00

Projekcija za
20.000,00

20.000.00
20.000,00






